

**Lucrari de instalare a gardului
la IP LT "Traian",
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 644 628,612 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	48,990	57,66	2 824,763
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	93,960	57,66	5 417,734
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	437,640	57,66	25 234,322
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,640	57,66	5 802,902
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	734,920	57,66	42 375,487
		Total manopera				81 655,208

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,805	200,00	1 961,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,645	150,00	1 596,750
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,225	10,00	142,250
4.	2320166200676	White spirit	kg	28,450	20,00	569,000
5.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	113,802	40,00	4 552,080
6.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	56,901	35,00	1 991,535
7.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	72,940	40,00	2 917,600
8.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	8,024	20,00	160,480
9.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3 977,988	1,70	6 762,580
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,357	0,00	0,000
11.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	15 317,400	20,00	306 348,000
12.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,588	40,00	583,520
13.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,588	10,00	145,880
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,062	10,00	40,620
		Total materiale de construcții				327 771,295

Utilaje de construcții:

1.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,248	400,00	99,200
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,280	100,00	828,000
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,787	100,00	78,700
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,450	200,00	690,000
		Total utilaje de construcții				1 695,900



Total	lei	411 122,403
ASM	22,50 %	18 372,422
Chelt transport	4,00 %	13 110,852
Total	100,00 +	442 605,677
Chelt de regie	14,50 %	64 177,823
Total	100,00 +	506 783,500
Beneficiu de deviz	6,00 %	30 407,010
Total	100,00 +	537 190,510
TVA	20,00 %	107 438,102
Total	100,00 +	644 628,612

Total deviz: **644 628,6**
12

Intocmit

Dascalescu Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

